
Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2

SANATORIUM EDEL s.r.o.

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Doprava dětských pacientů na speleoterapii

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 49609599

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora autobusové dopravy 

pacientů dětské léčebny respiračních nemocí 

SANATORIUM EDEL s.r.o. na 7km vzdálenou 

speleoterapii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita pouze na částečnou 

úhradu ročních nákladů na autobusovou 

dopravu na speleoterapii.

12/2023 22%

3

Centrum náhradní rodinné 

péče a sociálních služeb 

ARCADA, z.s.

Anonymizováno

Ostrava

70030

Podpora zdraví dětí se zdravotním 

hendikepem v roce 2023

1/2023

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Spolek

IČO: 04939565

B.Ú. Anonymizováno

Projekt podpoří více než 20 dětí se zdravotním 

postižením z Olomouckého kraje 

prostřednictvím speciálních rehabilitací, 

nehrazených z veřejného zdravotního 

pojištění. Realizací projektu bude podpořeno 

zlepšování zdravotního stavu obyvatel kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita pouze na speciální 

rehabilitace dětí, nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění.
12/2023 50%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

3

450 000,00 Kč 31.01.2024 31 69 ze 100 neinv.28

24

Bodové hodnocení 

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

2

neinv.600 000,00 Kč 31.01.2024 14

10

48 ze 100 ne

De minimis

10

ano

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023                      

Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2023, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

450 000,00 Kč 31.01.2024 31 69 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

10

De minimis

ano

4

Asociace rodičů dětí s 

DMO a přidruženými 

neurologickými 

onemocněními ČR, z.s.

Anonymizováno

Ostrava

70030

Podpora speciálních rehabilitací pro děti s 

postižením v roce 2023

1/2023

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Spolek

IČO: 01715640

B.Ú. Anonymizováno

Projekt dlouhodobě podpoří více než 20 dětí s 

postižením z Olomouckého kraje 

prostřednictvím vysoce účinných speciálních

neurorehabilitací, nehrazených z veřejného 

zdravotního pojištění. Projekt jednoznačně 

zlepší zdravotní stav dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude určena pouze na přímou úhradu 

nákladů speciálních rehabilitací jednotlivých 

dětí s postižením z Olomouckého kraje.
12/2023 50%

4

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč neinv.26600 000,00 Kč 31.01.2024 14 50 ze 100 ne10

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023                      

Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2023, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

450 000,00 Kč 31.01.2024 31 69 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

10

De minimis

ano

5

RALLYE REJVÍZ z.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Rallye Rejvíz 2023 - 26. ročník mezinárodního 

odborného metodického zaměstnání pro

posádky zdravotnických záchranných služeb

MUC. RR 2023 - 12. ročník soutěže studentů 

lékařských fakult

Zlaté sluchátko 2023 - 16. ročník soutěže 

operátorů zdravotnických operačních 

středisek

5/2023

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 70809771

B.Ú. Anonymizováno

Rallye Rejvíz je mezinárodní odborné 

metodické zaměstnání a soutěž posádek 

zdravotnických záchranných služeb a dalších

pracovníků poskytujících přednemocniční 

neodkladnou péči.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup propagačních 

materiálů, materiál pro zajištění realizace 

odborných úkolů (obvazový materiál a další 

pomůcky pro poskytnutí první pomoci), 

tiskové materiály, plakáty, diplomy a dopravu 

materiálu.

5/2023 7%

70 ze 100

150 000,00 Kč

5

150 000,00 Kč neinv.2 062 000,00 Kč 31.08.2023 29 ne31 10

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023                      

Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2023, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

450 000,00 Kč 31.01.2024 31 69 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

10

De minimis

ano

6

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77147

1. Olomoucká psychosomatická konference

3/2023

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Veřejnoprávní instituce 

(ČT,ČRo,ČTK)

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Zdvořile žádáme o finanční podporu 1. 

Olomoucké psychosomatické konference, 

která se bude konat 24. 3. – 25. 3. 2023 v 

Uměleckém centru UP (v Konviktu). 

10.1.2023 Hejtman Olomouckého kraje Ing. 

Josef Suchánek převzal záštitu nad touto 

konferencí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pronájem prostor, 

technické zajištění, propagaci, propagační 

materiály, tisk potřebných materiálů, focení i 

natáčení konference a audio nahrávání akce.

3/2023 27%

7

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Koně dětem

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Hipoterapie, metoda fyzioterapie 

prostřednictvím koní. Terapie, která, i přes své 

přínosy na zdravotní stav klientů, není v ČR 

hrazena zdravotní pojišťovnou. Je určena 

dětem od dvou měsíců, s postižením 

hrubé,jemné motoriky a kombinovaným 

postižením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dofinancování jednotky hipoterapie, která 

zahrnuje provozní náklady na zajištění 

odborného týmu a koní. Dotaci nelze použít 

na mzdové výdaje.

12/2023 50%

150 000,00 Kč

245 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč neinv.

490 000,00 Kč 31.01.2024 14 54 ze 100

245 000,00 Kč

6

7

550 000,00 Kč 31.08.2023 17 57 ze 100 ano

ano

30 10

30 10

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023                      

Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2023, DT 10_01_02_– vyhodnocení


